
DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS – DERH-1 

 

EDITAL Nº. 002/2014 ETSP - PROF. MAKIGUTI 

 

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA INGRESSO NOS CURSOS OFERECIDOS PELA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE PÚBLICA “Prof. 

Makiguti”/ 2014 

 

Resultado dos recursos da pontuação atribuída a escolaridade, em conformidade com o item 9.2 do Edital 002/2014 – ETSP PROF MAKIGUTI: 

Recurso Deferido: 

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Curso Resultado do Recurso 

0302000441 Ketley Sotano de Almeida Farmácia (Noturno) Pontuação alterada para 30 pontos 

Despacho: Conheço do recurso e dou-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão solicitada, a pontuação atribuída a escolaridade obtida pela candidata fica 

alterada na forma acima especificada. 

Recursos Indeferidos: 

Nº Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Curso Motivo 

0302000868 Willamay Cristian de Morais Oliveira Análises Clínicas (Noturno) 

Não apresentaram documentos de pontuação 

de escolaridade no prazo estabelecido no 

item 8.2 e seus subitens do Edital do 

Processo Seletivo. 

Não serão aceitos documentos após o prazo 

estabelecido conforme item 8.7 do Edital do 

Processo Seletivo. 

0302000432 Katy Vascon Paulo Gabriel Análises Clínicas  (Matutino) 

0302000346 Jady Camargo Britto Batista Farmácia (Noturno) 

0302000585 Marluce Aparecida Maldonado Silva Farmácia (Noturno) 

0302000692 Roberta Alexsandra Xavier Farmácia (Matutino) 

0302000414 Juliane Cristina de Moraes Spedini Farmácia (Matutino) 

0302000231 Elisabete Graciele Fragate Farmácia (Matutino) 

0302000561 Maria Grabrieli Farias Santos Andrade Farmácia (Matutino) 

Despacho:: Conheço do recurso por tempestivo, negando-lhe provimento, por estar em desacordo na forma acima especificada. 

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos - DERH, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas – COGEP, da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e 

Gestão – SEMPLA, e a Diretora da Escola Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti”, tornam público, de acordo com o Capítulo 10 do Edital 002/2014 – ETSP PROF 

MAKIGUTI, o resultado final da prova objetiva, realizada no dia 18/05/14, acrescida dos pontos atribuídos à pontuação de escolaridade, referente ao Processo Seletivo 

de alunos para ingresso nos cursos oferecidos pela Escola Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti” 2º semestre/2014. 

 

 

 



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

OBSERVAÇÕES:  

1 – O Resultado Final dos candidatos classificados na Prova Objetiva está publicado na seguinte ordem: 

a) Uma lista dos candidatos classificados por ordem decrescente da nota final, por Curso/Período, até a 40ª posição.  

b) Uma segunda lista de reclassificação dos candidatos remanescentes por ordem decrescente da nota final dos demais candidatos independentemente do Curso/Período 

escolhido.  

2 – Os 40 (quarenta) primeiros candidatos classificados, em cada Curso/Período, de acordo com as informações estabelecidas no Capítulo 7, 10 e 11, do Edital do 

Processo Seletivo, deverão realizar a sua matrícula, IMPRETERIVELMENTE, de 23 a 30 de junho de 2014.. 

2.1 – Caso ainda existam vagas remanescentes, a partir do dia 02 de julho de 2014, serão divulgadas listas contendo o número de vagas remanescentes, e os nomes dos 

candidatos que devem comparecer no dia subseqüente, das 09 às 11 horas para preencherem essas vagas e assim sucessivamente até preencherem todas as vagas 

oferecidas. 

3 – O não comparecimento do candidato nas datas e horários fixados, para realização da sua matrícula, de acordo com os itens acima, deste Capítulo, será acatado como 

DESISTÊNCIA, resultando na perda do direito de matrícula e, consequentemente, da vaga, ficando o candidato automaticamente excluído deste Processo Seletivo. 

 

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO/PERÍODO POR ORDEM DECRESCENTE DA NOTA FINAL ATÉ A 40ª POSIÇÃO 

 

CURSO Farmácia (Matutino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000161 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 323801079 15 30,00 10 20,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 39 156,00 30 186,00 1 
0302000787 TAINÁ BETHANIA DOS SANTOS 442075650 13 26,00 9 18,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 38 152,00 30 182,00 2 
0302000741 SAYONARA TERESINHA DA SILVA REIS 303064055 14 28,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 36 144,00 30 174,00 3 
0302000330 INGRID DA SILVA PIRES 48106987-2 12 24,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 5 10,00 35 140,00 30 170,00 4 
0302000114 BRUNA GOMES DOS SANTOS 372574403 12 24,00 8 16,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 33 132,00 30 162,00 5 
0302000273 FATIMA APARECIDA OMENA LIMA 198073677 15 30,00 7 14,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 6 
0302000832 VALDIRENE ALVES MUNIZ 287319945 12 24,00 8 16,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 32 128,00 30 158,00 7 
0302000089 ANGELA PEREIRA DE JESUS AGOSTINHO 377222768 11 22,00 8 16,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 32 128,00 30 158,00 8 
0302000440 KETHILYN RIBEIRO SANTANNA 427734216 15 30,00 4 8,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 31 124,00 30 154,00 9 
0302000746 SELMA SILVA DOS SANTOS 247871734 13 26,00 8 16,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 31 124,00 30 154,00 10 
0302000507 LUCIMARA LINDOSO DA SILVA 32.970.823-5 11 22,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 31 124,00 30 154,00 11 
0302000019 ALEX ALVES LOPES 549521938 13 26,00 10 20,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 38 152,00 - 152,00 12 
0302000065 ANDREA CRISTINA ALVES LESSA DA SILVA 289645396 12 24,00 7 14,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 30 120,00 30 150,00 13 
0302000408 JULIANA D' ASSUMPÇÃO 479000682 10 20,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 3 6,00 30 120,00 30 150,00 14 
0302000211 EDSON FELIX DE PAULO 196893598 6 12,00 6 12,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 4 8,00 30 120,00 30 150,00 15 
0302000831 VALDIRA FRANQUES DE MELO 340143058 13 26,00 2 4,00 3 6,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 29 116,00 30 146,00 16 
0302000751 SHIRLEY MELCHIADES DOS SANTOS 249040098 13 26,00 9 18,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 29 116,00 30 146,00 17 
0302000597 MICHAEL WILLIAN SANTOS PEREIRA 441237307 12 24,00 7 14,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 32 128,00 15 143,00 18 
0302000048 ANA LUCIA BARBOSA ELIAS 248562824 14 28,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 19 



0302000538 MARDEM ANTONIO FERREIRA DE SALES 24667553-6 13 26,00 4 8,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 28 112,00 30 142,00 20 
0302000270 FABIANE DE OLIVEIRA SANTOS FERREIRA 415630642 12 24,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 3 6,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 21 
0302000824 THIAGO CIQUEIRA 346280904 12 24,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 22 
0302000607 MIRIAM BARRADAS DE SOUSA 425521515 12 24,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 23 
0302000697 ROSANA MARINHO DOS SANTOS RODRIGUES 238842514 10 20,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 24 
0302000837 VALTER FIRMINO CONCEIÇÃO 14390131x 13 26,00 7 14,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 35 140,00 - 140,00 25 
0302000653 PAULA CRISTINA DE SOUZA 454899324 14 28,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 27 108,00 30 138,00 26 
0302000042 ANA CELIA COSTA CARVALHO SOUZA 353828373 10 20,00 6 12,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 26 104,00 30 134,00 27 
0302000151 CLAUDETE DE ARAUJO SILVA EZERRA 27450666x 9 18,00 6 12,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 26 104,00 30 134,00 28 
0302000430 KATIAFERREIRA GONÇALVES 285642522 8 16,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 26 104,00 30 134,00 29 
0302000636 ODAIR LINO ALBERTO 175397466 13 26,00 6 12,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 30 
0302000160 CRISTIANA DANTAS DOS SANTOS REIS 288227293 12 24,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 5 10,00 33 132,00 - 132,00 31 
0302000265 FABIANA GONÇALVES GALHEGO 322232247 10 20,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 32 
0302000029 ALISSON DA SILVA SANTOS 439812562 9 18,00 6 12,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 33 
0302000082 ANDRESSA SANTOS DA SILVA 433939230 9 18,00 5 10,00 2 4,00 0 0,00 4 8,00 1 2,00 4 8,00 25 100,00 30 130,00 34 
0302000717 ROSIANE CRISTINA DE MELLO 492629791 9 18,00 6 12,00 4 8,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 5 10,00 25 100,00 30 130,00 35 
0302000178 DANIELA MANDUCA DOS SANTOS  438382389 9 18,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 36 
0302000412 JULIANA NOGUEIRA LIMA 32381024X 9 18,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 24 96,00 30 126,00 37 
0302000692 ROBERTA ALEXSANDRA XAVIER 225335438 14 28,00 5 10,00 2 4,00 0 0,00 4 8,00 3 6,00 3 6,00 31 124,00 - 124,00 38 
0302000074 ANDREIA DE SOUZA GOMES DOS SANTOS 241853965 11 22,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 4 8,00 27 108,00 15 123,00 39 
0302000101 ARLENE MORAES DE OLIVEIRA 425963317 9 18,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 23 92,00 30 122,00 40 

 

CURSO Farmácia (Vespertino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000528 MARCIA DE OLIVEIRA MAURICIO 228843996 13 26,00 10 20,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 4 8,00 36 144,00 30 174,00 1 
0302000248 ERICA ROBERTA ABRUCEZI TRUJILLO 429251981 13 26,00 8 16,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 2 
0302000469 LILIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 347144755 15 30,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 3 
0302000088 ANGELA APARECIDA MACEDO 45320420x 13 26,00 9 18,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 38 152,00 - 152,00 4 
0302000090 ANGELA PINHEIRO MARTINS 402559034 13 26,00 6 12,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 5 
0302000137 CAROLINE APARECIDA NERI CAMARGO 490922570 12 24,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 6 
0302000462 LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO 435929616 11 22,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 27 108,00 30 138,00 7 
0302000365 JENNIFER DOS SANTOS GUERREIRO 375414876 14 28,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 26 104,00 30 134,00 8 
0302000331 INGRID SOUZA FREITAS 550671304 9 18,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 26 104,00 30 134,00 9 
0302000562 MARIA GORETE SOARES LEITE YAMAGUCHI 220805350 9 18,00 5 10,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 26 104,00 30 134,00 10 
0302000012 AISLANDIA SOARES MAIA 429704550 13 26,00 7 14,00 0 0,00 0 0,00 4 8,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 11 
0302000744 SELINARA APRIGIO DO NASCIMENTO 466540802 13 26,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 12 
0302000533 MARCILIO MARIANO FERREIRA 278909012 12 24,00 10 20,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 32 128,00 - 128,00 13 
0302000780 STEPHANNIE RAMALHO FERNANDES DA SILVA 392513109 9 18,00 4 8,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 14 
0302000461 LEONILDE MONTELO PEREIRA 371802593 10 20,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 22 88,00 30 118,00 15 
0302000596 MICHAEL SILVA SALES 434488550 9 18,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 22 88,00 30 118,00 16 
0302000825 THIELY DE MACEDO GOMES 422346184 14 28,00 3 6,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 17 
0302000781 STTERLYANE RAYARA VIEIRA E SILVA 2796364 13 26,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 18 
0302000752 SILMARA APARECIDA SANTOS SILVA 290760719 10 20,00 3 6,00 3 6,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 25 100,00 15 115,00 19 
0302000363 JEFFERSON FERREIRA NASCIMENTO 4574223408 8 16,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 21 84,00 30 114,00 20 
0302000371 JESSICA DOS SANTOS ROCHA 480762569 13 26,00 4 8,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 21 



0302000388 JONATHAN CALDEIRA BEZERRA DA SILVA  393118824 12 24,00 3 6,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 22 
0302000820 THAMIRYS ANGARTEM ALVES DA SILVA 48104883-2 12 24,00 4 8,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 23 
0302000582 MARISA FERNANDES DOS REIS 308681344 10 20,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 24 
0302000828 VALDENICE ALVES DE OLIVEIRA 370461150 7 14,00 5 10,00 3 6,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 25 
0302000041 ANA CAROLINA PROENÇA MORAIS  521311561 11 22,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 27 108,00 - 108,00 26 
0302000044 ANA CRISTINA PINHEIRO CARDOSO 509037276 8 16,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 19 76,00 30 106,00 27 
0302000637 OSIEL PEREIRA DOS SANTOS 41154343x 10 20,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 26 104,00 - 104,00 28 
0302000664 QUEREN HAPUQUE DA SILVA COUTINHO 386554833 9 18,00 4 8,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 18 72,00 30 102,00 29 
0302000128 CARLA DELMONDES PEREIRA DE BRITO 45409601 10 20,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 25 100,00 - 100,00 30 
0302000116 BRUNO BARBALHO ALVES 39.970.701-3 7 14,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 25 100,00 - 100,00 31 
0302000287 FRANCISCA FERREIRA DE OLIVEIRA MELO 136958382 7 14,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 17 68,00 30 98,00 32 
0302000513 LUIZA FERREIRA DOS SANTOS 50.732.387-7 9 18,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 24 96,00 - 96,00 33 
0302000196 DENNYS SANTOS TRAVASSOS 425322294 9 18,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 24 96,00 - 96,00 34 
0302000324 HOSANA JULIANI CRUZ E SILVA 398643350 7 14,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 16 64,00 30 94,00 35 
0302000732 SAMIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 564089709 9 18,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 22 88,00 - 88,00 36 
0302000509 LUCINEIA PEREIRA DA SILVA DE SOUSA 257088684 9 18,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 5 10,00 22 88,00 - 88,00 37 
0302000760 SIMONE ALVES PERES 271027034 7 14,00 6 12,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 21 84,00 - 84,00 38 
0302000855 VIVIANE DE SOUZA SILVA 354700327 5 10,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 13 52,00 30 82,00 39 
0302000673 RAQUEL APARECIDA DA SILVA 43836077-1 9 18,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 20 80,00 - 80,00 40 

 

CURSO Farmácia (Noturno) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000312 GLAUCIA DE JESUS 369447864 13 26,00 9 18,00 3 6,00 4 8,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 37 148,00 30 178,00 1 
0302000397 JOSEPH JUNIOR ANDRADE DO Ó 307863517 14 28,00 8 16,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 35 140,00 30 170,00 2 
0302000519 MANOEL BRASILEIRO DA SILVA JUNIOR 24930016 10 20,00 10 20,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 34 136,00 30 166,00 3 
0302000180 DANIELA VIANA DINIZ DO NASCIMENTO 337834337 13 26,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 33 132,00 30 162,00 4 
0302000138 CAROLINE DE JESUS GOMES 493571139 12 24,00 8 16,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 5 
0302000276 FERNADA CRISTINAQ ROCHA DE ALMEIDA 356472747 14 28,00 5 10,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 6 
0302000043 ANA CLAUDIA AUGUSTO SILVA 27553649-X 11 22,00 8 16,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 2 4,00 32 128,00 30 158,00 7 
0302000189 DEBORA SA MUCUGE 561400349 14 28,00 7 14,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 35 140,00 15 155,00 8 
0302000454 LEANDRO VICENTE AGUIAR DA SILVA 403544324 13 26,00 10 20,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 31 124,00 30 154,00 9 
0302000203 EDILEUSA DA SILVA NUNES 28376458-2 12 24,00 8 16,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 10 
0302000691 RIVANNIZI DE OLIVEIRA RODRIGUES 221715915 12 24,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 11 
0302000102 ARNON VINICIUS DE LIMA ANDRADE, 436171879 13 26,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 5 10,00 30 120,00 30 150,00 12 
0302000693 ROBERTA COSTA SALES 34.091.677-1 12 24,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 30 120,00 30 150,00 13 
0302000020 ALEX SANTOS GOMES 432770343 10 20,00 6 12,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 30 120,00 30 150,00 14 
0302000467 LIDYER DE SOUZA FERREIRA 459125989 9 18,00 7 14,00 3 6,00 0 0,00 4 8,00 4 8,00 3 6,00 30 120,00 30 150,00 15 
0302000593 MAYARA FONSECA COSTA 478567728 14 28,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 5 10,00 37 148,00 - 148,00 16 
0302000805 TATIANE FELIX DE SOUZA 286040967 13 26,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 17 
0302000544 MARIA AURISTELA LINS DE SOUZA 169452190 11 22,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 18 
0302000803 TATIANE CRISTINA GONCALVES NASCIMENTO 502851715 11 22,00 9 18,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 29 116,00 30 146,00 19 
0302000191 DEISE MABEL BREVE DA SILVA 214644327 12 24,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 28 112,00 30 142,00 20 
0302000704 ROSANGELA DA SILVA CONCEICAO 436579376 14 28,00 8 16,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 35 140,00 - 140,00 21 
0302000836 VALTER DA SILVA JUNIOR 186915044 13 26,00 10 20,00 4 8,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 35 140,00 - 140,00 22 
0302000534 MARCONDES MARIANO ALVES 561051926 12 24,00 5 10,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 31 124,00 15 139,00 23 



0302000120 CAMILA DE LOURDES VICENTE 541516565 11 22,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 27 108,00 30 138,00 24 
0302000586 MARLUCE CASTRO DE SOUZA 425917009 11 22,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 27 108,00 30 138,00 25 
0302000523 MARCELO CARDOSO DE JESUS 24124050 10 20,00 7 14,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 27 108,00 30 138,00 26 
0302000844 VANESSA TEODORO FERREIRA 461337344 15 30,00 8 16,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 34 136,00 - 136,00 27 
0302000025 ALINE FERREIRA TORRES 42.236.063-6 12 24,00 8 16,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 34 136,00 - 136,00 28 
0302000845 VANESSA TEODORO KRUPACZ POLITO 414683110 12 24,00 7 14,00 3 6,00 4 8,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 34 136,00 - 136,00 29 
0302000764 SIMONE PESTANA OLIVEIRA SANTOS 44418837x 15 30,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 26 104,00 30 134,00 30 
0302000182 DANIELLE CRISTINA VENANCIO 266984459 13 26,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 4 8,00 26 104,00 30 134,00 31 
0302000674 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 402178014 12 24,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 26 104,00 30 134,00 32 
0302000055 ANA PAULA DE FREITAS DOS REIS 333452549 9 18,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 3 6,00 26 104,00 30 134,00 33 
0302000081 ANDRESSA MARTINS CHAVES ROCHA 481188290 14 28,00 8 16,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 34 
0302000485 LUANA PERERIRA GOMES CHAVES 457077281 10 20,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 25 100,00 30 130,00 35 
0302000171 DALIT DE CASTRO FERREIRA 432936403 9 18,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 36 
0302000257 EUNICE BARBOSA DA SILVA DOS SANTOS 107112371 14 28,00 8 16,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 37 
0302000175 DANIEL PAULO DE ANDRADE 283330338 12 24,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 32 128,00 - 128,00 38 
0302000563 MARIA HEIDI CASEMIRO PEREIRA 342211146 12 24,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 39 
0302000546 MARIA DA GLORIA DE LIMA 220140509 11 22,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 28 112,00 15 127,00 40 

 

CURSO Análises Clínicas (Matutino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000406 JULIANA ALMEIDA MACEDO DE SOUZA 354371083 12 24,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 33 132,00 30 162,00 1 
0302000525 MARCELO TAVARES DOS SANTOS 28634340 14 28,00 10 20,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 40 160,00 - 160,00 2 
0302000389 JOSÉ EUDES VASCONCELOS 540979922 12 24,00 8 16,00 3 6,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 34 136,00 15 151,00 3 
0302000516 MAGNOLIA CAMPOS ROCHA DA SILVA 377341277 14 28,00 8 16,00 5 10,00 0 0,00 4 8,00 2 4,00 4 8,00 37 148,00 - 148,00 4 
0302000307 GISELLE DE ARAUJO BARRETO 46613518X 12 24,00 6 12,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 4 8,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 5 
0302000539 MARIA ALICE MOREIRA FROIS 82527246 13 26,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 1 2,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 6 
0302000387 JOILMA CORREIA BORGES 37815722X 12 24,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 28 112,00 30 142,00 7 
0302000304 GILBERTO SANTOS DE ARAUJO 341018739 10 20,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 4 8,00 4 8,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 8 
0302000733 SAMUEL FERREIRA 76615959 9 18,00 7 14,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 9 
0302000811 THAIS CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 329089353 10 20,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 27 108,00 30 138,00 10 
0302000349 JAMES CLAUDIA SANTOS DA SILVA 527159517 12 24,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 30 120,00 15 135,00 11 
0302000046 ANA KAROLINE MACIEL DANTAS 439909326 12 24,00 5 10,00 0 0,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 26 104,00 30 134,00 12 
0302000002 ADRIANA APARECIDA COSTA FELISBINO 470013126 12 24,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 13 
0302000026 ALINE RIBEIRO DE ALMEIDA 296112495 11 22,00 6 12,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 25 100,00 30 130,00 14 
0302000271 FABIO BENEDITO DA SILVA 466237479 11 22,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 15 
0302000762 SIMONE DA SILVA MARCOLINO 360511417 9 18,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 24 96,00 30 126,00 16 
0302000259 EVA LUCIA FELICIA RAMOS 252694454 7 14,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 24 96,00 30 126,00 17 
0302000739 SANDRA SOUZA RODRIGUES 354522449 13 26,00 8 16,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 31 124,00 - 124,00 18 
0302000269 FABIANA RAMOS VIEIRA DE PAULA 341042754 11 22,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 23 92,00 30 122,00 19 
0302000225 ELIANE MARIA DOS SANTOS 22.176.768-x 9 18,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 23 92,00 30 122,00 20 
0302000285 FLAVIA SALLES FRAZÃO 438776781 13 26,00 6 12,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 30 120,00 - 120,00 21 
0302000390 JOSE NUNES 152693488 13 26,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 22 
0302000377 JOANA ALVES DOS SANTOS 434165207 12 24,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 4 8,00 5 10,00 30 120,00 - 120,00 23 
0302000357 JAQUELINE DOS SANTOS PINTO 447496414 9 18,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 22 88,00 30 118,00 24 
0302000223 ELIANA DIAS DA SILVA 236827467 8 16,00 6 12,00 3 6,00 0 0,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 22 88,00 30 118,00 25 



0302000624 NATALIA SILVA 419762863 14 28,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 26 
0302000311 GLADYS CONSUELO JALDIN ARCE DE LIMA 15829335-6 7 14,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 21 84,00 30 114,00 27 
0302000193 DENIANE ALMEIDA DA SILVA 33456685-x 11 22,00 9 18,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 28 
0302000860 VIVIANE SILVA DOS SANTOS 323793939 8 16,00 3 6,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 2 4,00 24 96,00 15 111,00 29 
0302000657 PRICILA BATISTA DOS SANTOS 428379795 10 20,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 20 80,00 30 110,00 30 
0302000435 KELLEN NAHIRA SANTOS DE OLIVEIRA 402562707 9 18,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 20 80,00 30 110,00 31 
0302000804 TATIANE DE SOUSA ALVES 30.441.636-8 11 22,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 27 108,00 - 108,00 32 
0302000631 NEUZA NAVARRETE MODESTO 6744006x 11 22,00 7 14,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 33 
0302000450 LARISSA VIEIRA FERNANDES DA SILVA 375433715 10 20,00 8 16,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 26 104,00 - 104,00 34 
0302000253 ESTER DE PONTES CABRAL 412724790 7 14,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 20 80,00 15 95,00 35 
0302000861 VIVIANE XAVIER QUEIROZ 459048211 10 20,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 23 92,00 - 92,00 36 
0302000475 LILIANE MARES DOS SANTOS 44.737.480-1 9 18,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 23 92,00 - 92,00 37 
0302000061 ANA WLADIA RIBEIRO DA SILVA 37196062 8 16,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 23 92,00 - 92,00 38 
0302000410 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 491188043 3 6,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 15 60,00 30 90,00 39 
0302000170 DALILA CARNEZI RIBEIRO 44.636.842-8 10 20,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 22 88,00 - 88,00 40 

 

CURSO Análises Clínicas (Vespertino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000215 ELAINE MARTINS DOS SANTOS  103839783 12 24,00 10 20,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 4 8,00 38 152,00 - 152,00 1 
0302000155 CLAUDILENE REGINA DA SILVA 33090856x 12 24,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 2 4,00 29 116,00 30 146,00 2 
0302000327 IGOR DOS SANTOS RIBEIRO 378181804 13 26,00 5 10,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 2 4,00 28 112,00 30 142,00 3 
0302000822 THAYNÁ ALVES SANTANA  37.624.717-4 13 26,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 4 
0302000703 ROSANGELA ARCANJO FLAUSINO 345355416 12 24,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 24 96,00 30 126,00 5 
0302000833 VALERIA DE BRITO SANTOS 445940852 10 20,00 6 12,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 24 96,00 30 126,00 6 
0302000777 STEFANY CLAUDIA FABER 49113166-5 9 18,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 2 4,00 23 92,00 30 122,00 7 
0302000788 TAINARA FERNANDES VIANA BATISTA 502206111 11 22,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 22 88,00 30 118,00 8 
0302000188 DEBORA DA SILVA BARBOSA 382527598 11 22,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 1 2,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 9 
0302000181 DANIELA VIEIRA MENDES 271556389 8 16,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 21 84,00 30 114,00 10 
0302000381 JOELI DUARTE DE PAULA 402177770 12 24,00 5 10,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 11 
0302000611 MONICA BATISTA LACERDA 554784993 6 12,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 18 72,00 30 102,00 12 
0302000676 RAQUEL PIRES REGO BUENO 389260691 11 22,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 25 100,00 - 100,00 13 
0302000014 ALBA MARIA OLIVEIRA DE JESUS 360906278 10 20,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 24 96,00 - 96,00 14 
0302000472 LILIANE BARBOSA DA SILVA 402281883 9 18,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 23 92,00 - 92,00 15 
0302000451 LAUDICEA TEIXEIRA DA SILVA DOS SANTOS 222877558 6 12,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 15 60,00 30 90,00 16 
0302000521 MARCELA RODRIGUES DE SOUZA 37.255.378-3 10 20,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 20 80,00 - 80,00 17 
0302000489 LUCAS VAUNIR XAVIER BENHAME 556451661 9 18,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 20 80,00 - 80,00 18 
0302000054 ANA PAULA DE CAMPOS OLIVEIRA 27395354-0 8 16,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 18 72,00 - 72,00 19 
0302000496 LUCIANA BARCELOS BRAGA 343149709 5 10,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 15 60,00 - 60,00 20 

 

 

 

 



CURSO Análises Clínicas (Noturno) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000283 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 46669203-1 14 28,00 5 10,00 4 8,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 37 148,00 30 178,00 1 
0302000401 JOYCE MENDES DOMINGUES 352347569 10 20,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 2 
0302000460 LEONARDO PIMENTEL ITO 520143000 15 30,00 9 18,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 40 160,00 - 160,00 3 
0302000684 RICARDO DO NASCIMENTO SILVA 453713518 11 22,00 7 14,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 4 
0302000474 LILIANE GOMES GALEGO DA ROCHA 436543576 10 20,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 32 128,00 30 158,00 5 
0302000080 ANDREIA SOUSA DE LIMA 43301075-7 10 20,00 9 18,00 4 8,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 5 10,00 38 152,00 - 152,00 6 
0302000228 ELIENE VIANA DOS SANTOS 331870769 14 28,00 10 20,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 37 148,00 - 148,00 7 
0302000715 ROSELI TARCITANO COSTA 192314026 14 28,00 7 14,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 37 148,00 - 148,00 8 
0302000417 KAREN FERNANDA GOMIDE 493366015 14 28,00 8 16,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 37 148,00 - 148,00 9 
0302000514 LUZIRENE ALVES DOS SANTOS 506837191 13 26,00 6 12,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 31 124,00 15 139,00 10 
0302000517 MAIARA DOS SANTOS SOUZA 413912401 14 28,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 27 108,00 30 138,00 11 
0302000709 ROSÂNGELA SOUSA BARBOSA  30749707-0 11 22,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 27 108,00 30 138,00 12 
0302000302 GETÚLIO ALVES DE SANTA ROSA 34.650.153-2 12 24,00 8 16,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 3 6,00 34 136,00 - 136,00 13 
0302000022 ALINE CRISTINA DA SILVA SOUZA 40.658.128-9 12 24,00 5 10,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 26 104,00 30 134,00 14 
0302000698 ROSANA NUNES DE SOUSA 483056662 15 30,00 6 12,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 15 
0302000662 PRISCILLA COSTA FERREIRA 357851791 13 26,00 8 16,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 3 6,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 16 
0302000736 SANDRA REGINA DE MELLO 194554375 12 24,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 29 116,00 15 131,00 17 
0302000666 RAFAELA COSTA SALES 44.310.636-8 10 20,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 25 100,00 30 130,00 18 
0302000758 SILVANIA LUISA SILVA 264976046 14 28,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 2 4,00 3 6,00 32 128,00 - 128,00 19 
0302000353 JANAÍNA NERES DA SILVA 480787682 14 28,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 20 
0302000135 CAROLINA ALVES 376229342 12 24,00 9 18,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 32 128,00 - 128,00 21 
0302000345 JACQUELINE ISABELE FERREIRA DE SOUZA 435944319 10 20,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 24 96,00 30 126,00 22 
0302000688 RISONEIDE PEREIRA DE SOUZA 26241658x 10 20,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 24 96,00 30 126,00 23 
0302000865 WEMERSON LEANDRO DA ROCHA LIMA  434874577 11 22,00 7 14,00 4 8,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 2 4,00 31 124,00 - 124,00 24 
0302000520 MANOELA SILVA DE JESUS 26970396 14 28,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 25 
0302000239 ELLISANGELANUNES MARIANO 29.347.784-x 13 26,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 30 120,00 - 120,00 26 
0302000281 FERNANDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 428331257 13 26,00 7 14,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 29 116,00 - 116,00 27 
0302000093 ANNYE EVANGELISTA BARRETO 459601386 12 24,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 28 
0302000352 JANAÍNA CINTIA ALVES CARDOSO 22/07/1991 12 24,00 5 10,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 29 
0302000766 SOLANGE CRISTINA ROSA LIMA 441237812 12 24,00 8 16,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 30 
0302000373 JESSICA FLORETINA PEREIRA 530609484 12 24,00 8 16,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 31 
0302000782 SUELEN SILVA DOS SANTOS 446356025 8 16,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 21 84,00 30 114,00 32 
0302000222 ELIANA APARECIDA SANTOS 341031835 13 26,00 5 10,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 28 112,00 - 112,00 33 
0302000247 ERICA ELIANE EMERENCIANO 258705735 12 24,00 4 8,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 34 
0302000490 LUCELANDIA DO NASCIMENTO OLEGARIO 41103474-1 9 18,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 0 0,00 4 8,00 20 80,00 30 110,00 35 
0302000201 DULCINEA GONÇALVES COSTA SANTOS 182448782 9 18,00 5 10,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 20 80,00 30 110,00 36 
0302000326 IARA DE ABREU 275098734 9 18,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 20 80,00 30 110,00 37 
0302000378 JOÃO CARLOS DE CARVALHO 328506023 7 14,00 7 14,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 20 80,00 30 110,00 38 
0302000580 MARINA FAUST MORETTI 478190633 13 26,00 5 10,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 27 108,00 - 108,00 39 
0302000783 SUELI CRISTINA POSSATO 17155362-7 13 26,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 27 108,00 - 108,00 40 

 

 



CURSO Saúde Bucal (Matutino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000646 PATRICIA LINDOSO DA SILVA SOUSA 41097677/5 10 20,00 9 18,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 5 10,00 34 136,00 30 166,00 1 
0302000866 WENDY MARIANA MONTEIRO DOS SANTOS 430584799 14 28,00 7 14,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 4 8,00 37 148,00 15 163,00 2 
0302000168 DAFNY CRISTINA DANIEL DOS SANTOS 459252586 14 28,00 9 18,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 5 10,00 40 160,00 - 160,00 3 
0302000444 KLEIA CRISTINA PINTO DA SILVA 436565195 13 26,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 4 
0302000316 GRAZIELE DOS SANTOS CAMPOS ALVES 492301943 12 24,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 5 
0302000085 ANDREZA MARTINS DOS SANTOS 42592399x 10 20,00 6 12,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 6 
0302000301 GESSICA CAROLINA DIAS  364505278 12 24,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 27 108,00 30 138,00 7 
0302000542 MARIA APARECIDA SILVA SANTIAGO 259080822 9 18,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 27 108,00 30 138,00 8 
0302000618 NAARA BELO DE SOUZA 405720087 11 22,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 26 104,00 30 134,00 9 
0302000424 KARLA LOUREIRO FERREIRA 442324716 8 16,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 26 104,00 30 134,00 10 
0302000436 KELLI CRISTINA BARRETO SILVA MORAIS 303845168 11 22,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 11 
0302000614 MÔNICA SILVA FREITAS 336197603 10 20,00 2 4,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 25 100,00 30 130,00 12 
0302000723 ROSIMERE SILVA 16965773 12 24,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 28 112,00 15 127,00 13 
0302000446 LAISE CRISTINA SANTOS FERREIRA 53.313.628-3 12 24,00 5 10,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 30 120,00 - 120,00 14 
0302000679 REGIANE PAULA CORNELIO SANTOS 429251294 10 20,00 3 6,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 22 88,00 30 118,00 15 
0302000609 MONALIZA GUILHERMINA BEZERRA 34112335-3 10 20,00 5 10,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 22 88,00 30 118,00 16 
0302000488 LUCAS PEREIRA ROSA 43537218x 9 18,00 3 6,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 22 88,00 30 118,00 17 
0302000111 BRENDA CAROLINE DO NASCIMENTO 425096415 8 16,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 22 88,00 30 118,00 18 
0302000742 SCARLATH LOUREIRO FERREIRA 435322278 8 16,00 6 12,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 20 80,00 30 110,00 19 
0302000644 PATRICIA DOS SANTOS JUSTINO 324235744 11 22,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 26 104,00 - 104,00 20 
0302000792 TALITA MARTINS DE SOUZA 432776424 9 18,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 22 88,00 15 103,00 21 
0302000857 VIVIANE MARTINS DOS SANTOS SOUZA 29441517-8 9 18,00 6 12,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 25 100,00 - 100,00 22 
0302000729 SABRINA VICENTE CLAUDINO 42.850.257-x 10 20,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 24 96,00 - 96,00 23 
0302000579 MARILUCE FRANÇA VELOZO DE OLIVEIRA 39863855-x 9 18,00 4 8,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 24 96,00 - 96,00 24 
0302000722 ROSIMEIRE FERREIRA DE EGIDIO 384722404 8 16,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 16 64,00 30 94,00 25 
0302000261 FABIANA ARAUJO SOARES DE QUEIROZ 32681941 9 18,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 22 88,00 - 88,00 26 
0302000328 ILMA ROSA DE SOUSA 36127355-1 7 14,00 4 8,00 4 8,00 0 0,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 22 88,00 - 88,00 27 
0302000256 ESTEVÃO DE MOURA COSME  491846952 7 14,00 6 12,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 21 84,00 - 84,00 28 
0302000244 EMELY APARECIDA SOARES SILVA 38.253.501-7 9 18,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 20 80,00 - 80,00 29 
0302000418 KAREN KETURY PATRICIA DA SILVA 398016823 8 16,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 20 80,00 - 80,00 30 
0302000799 TATIANA CANDIDO DA SILVA 50689163-X 11 22,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 19 76,00 - 76,00 31 
0302000210 EDNA SOUZA DE MOURA 241036574 6 12,00 3 6,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 19 76,00 - 76,00 32 
0302000569 MARIA RITA DA COSTA SILVA 476004366 6 12,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 18 72,00 - 72,00 33 
0302000407 JULIANA ALVES DA SILVA 328254824 5 10,00 6 12,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 17 68,00 - 68,00 34 
0302000850 VERA LÚCIA DE SOUZA ALVES 18.463.542-1 4 8,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 17 68,00 - 68,00 35 
0302000725 RUBERNITA DE SOUZA SILVA 494589851 8 16,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 16 64,00 - 64,00 36 
0302000535 MARCOS ANTONIO RODRIGUES NUNES 54879576-9 6 12,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 16 64,00 - 64,00 37 
0302000827 VALDELANIA FEITOSA DOS SANTOS 26.296.914-2 6 12,00 6 12,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 16 64,00 - 64,00 38 

 

 

 



CURSO Saúde Bucal (Vespertino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000654 PAULO ANDRÉ GALILEU GALETI 28096466-3 12 24,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 1 
0302000234 ELIZABETE RODRIGUES DE CARVALHO 178727817 11 22,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 2 
0302000776 STEFANIE MONTEIRO SANTOS 476537964 7 14,00 8 16,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 3 
0302000680 REGINA PIMENTEL LOPES BATISTA 275722302 9 18,00 5 10,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 25 100,00 30 130,00 4 
0302000497 LUCIANA BERNARDO ALVES GADELHA 337168854 12 24,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 31 124,00 - 124,00 5 
0302000530 MARCIA FERREIRA DOS REIS 155995960 11 22,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 5 10,00 31 124,00 - 124,00 6 
0302000293 FRANCISCA KAROLINE SILVA COSTA 562689059 9 18,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 23 92,00 30 122,00 7 
0302000801 TATIANA OLIVEIRA MARQUES DOS SANTOS 438359951 12 24,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 22 88,00 30 118,00 8 
0302000219 ELENICE MARIANO LIMA DE MATOS 445372047 5 10,00 5 10,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 21 84,00 30 114,00 9 
0302000711 ROSELANE HELENA DA CONCEIÇÃO ROCHA 30880532X 14 28,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 10 
0302000557 MARIA DO SOCORRO FURTADO RODRIGUESGALDINO 378709100 11 22,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 25 100,00 - 100,00 11 
0302000447 LAIZA GUIMARÃES DOS SANTOS 57.290.919-6 10 20,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 23 92,00 - 92,00 12 
0302000246 ERICA ALVES SANTOS 394276140 11 22,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 22 88,00 - 88,00 13 
0302000773 SONIA REGINA ZACHARIAS FRANCO 21393586-7 9 18,00 2 4,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 22 88,00 - 88,00 14 
0302000347 JADY INAYE BARBOSA DOS SANTOS 39.862.663-7 10 20,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 20 80,00 - 80,00 15 
0302000854 VITORIA MILACENO DA SILVA  525007040 8 16,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 19 76,00 - 76,00 16 
0302000333 IONE GUIMARAS DA SILVA 496960490 5 10,00 5 10,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 19 76,00 - 76,00 17 
0302000817 THAMIRES PEREIRA DOS SANTOS 384059260 7 14,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 15 60,00 - 60,00 18 
0302000669 RAIMUNDA DOS SANTOS ROCHA SANTOS 57316678x 7 14,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 1 2,00 14 56,00 - 56,00 19 
0302000434 KAWANY CILENE DE OLIVEIRA 38.111.337-1 6 12,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 14 56,00 - 56,00 20 

 

CURSO Saúde Bucal (Noturno) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000404 JUIANA ISABEL SILVA 14881367 15 30,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 37 148,00 15 163,00 1 
0302000059 ANA PAULA QUEIROZ E BRAZ 334929337 14 28,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 2 4,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 2 
0302000770 SOLANGE VENANCIO DA SILVA 16179833-0 14 28,00 8 16,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 36 144,00 15 159,00 3 
0302000532 MARCILIO DE OLIVEIRA GOMES PIRES SILVA 482492466 10 20,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 4 
0302000443 KIMBERLY NITSCHKE GONÇALVES 439543241 13 26,00 6 12,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 30 120,00 30 150,00 5 
0302000605 MILENA DE JESUS MOREIRA 493540386 10 20,00 6 12,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 30 120,00 30 150,00 6 
0302000067 ANDREA LUIZA DE MIRANDA 283648387 11 22,00 4 8,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 29 116,00 30 146,00 7 
0302000873 YOLANDA CRISTINA VIEIRA GONÇALVES 244946577 13 26,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 34 136,00 - 136,00 8 
0302000707 ROSANGELA RAMOS SILVA 20214998 11 22,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 26 104,00 30 134,00 9 
0302000522 MARCELI BARBOSA DOS SANTOS 497281739 14 28,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 10 
0302000370 JESSICA DOS SANTOS BORGES 441500699 12 24,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 11 
0302000348 JAINE ROCHA GONÇALVES 381500263 11 22,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 12 
0302000667 RAFAELA SAMPAIO GONÇALVES 388999470 9 18,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 24 96,00 30 126,00 13 
0302000206 EDNA MARIA DA SILVA 296363340 14 28,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 31 124,00 - 124,00 14 
0302000774 SORAIA RODRIGUES FERREIRA  247768145 13 26,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 31 124,00 - 124,00 15 
0302000004 ADRIANA CRISTINA MOREIRA DE ALMEIDA 287536348 11 22,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 31 124,00 - 124,00 16 
0302000793 TAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA 43801862x 13 26,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 23 92,00 30 122,00 17 



0302000277 FERNANDA FEITOZA MOTA 438364478 8 16,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 23 92,00 30 122,00 18 
0302000747 SHEILA DA COSTA DE ASSUNÇÃO 44020477x 13 26,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 30 120,00 - 120,00 19 
0302000197 DIEGO BRITO SOARES DE MELO 48303070 10 20,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 22 88,00 30 118,00 20 
0302000483 LUANA ESPERIDIAO LUCIANO 479940289 10 20,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 22 88,00 30 118,00 21 
0302000336 IRENE CRISTINA EUZÉBIO 428680100 15 30,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 22 
0302000731 SAMANTHA JANAINA DE SOUSA BAILHÃO 43.592.203-8 14 28,00 6 12,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 23 
0302000786 TABITA PAULA DE MELO LOPES 491043557 14 28,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 29 116,00 - 116,00 24 
0302000354 JANAINA SAMPAIO MARCIANO 48138098x 13 26,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 25 
0302000118 CAMILA DA SILVA CHAVES 32.679.588-1 11 22,00 8 16,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 26 
0302000300 GEORGIANA SANTOS DA SILVA 349555606 12 24,00 6 12,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 27 
0302000186 DAYANE APARECIDA VIEIRA 415994147 12 24,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 28 112,00 - 112,00 28 
0302000841 VANESSA FERREIRA SILVA 405478628 8 16,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 20 80,00 30 110,00 29 
0302000484 LUANA OLIVEIRA ARAGÃO 473332292 12 24,00 5 10,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 1 2,00 3 6,00 26 104,00 - 104,00 30 
0302000768 SOLANGE NUNES DOS SANTOS MARQUES 22587064-2 5 10,00 6 12,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 22 88,00 15 103,00 31 
0302000306 GISELE DA SILVA ALVES 493818947 8 16,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 18 72,00 30 102,00 32 
0302000495 LUCIANA APARECIDA DA SILVA 451696153 13 26,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 25 100,00 - 100,00 33 
0302000163 CRISTIANE GOYA 39163401x 11 22,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 25 100,00 - 100,00 34 
0302000360 JAQUELINE RODRIGUES RIBEIRO 494147714 9 18,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 25 100,00 - 100,00 35 
0302000502 LUCIANA SUELI DA SLIVA 33516397-x 11 22,00 2 4,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 24 96,00 - 96,00 36 
0302000154 CLAUDIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 284976295 7 14,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 24 96,00 - 96,00 37 
0302000149 CÍNTIA FERREIRA NUNES 447227750 10 20,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 23 92,00 - 92,00 38 
0302000010 ADRIANI DE SOUZA NICOLINO 198675501 9 18,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 23 92,00 - 92,00 39 
0302000547 MARIA DA PENHA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 256190847 9 18,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 3 6,00 23 92,00 - 92,00 40 

 

CURSO Gerência em Saúde (Matutino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000695 RONALDO NASCIMENTO FILHO 493276518 14 28,00 8 16,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 33 132,00 15 147,00 1 
0302000130 CARLA GOMES PARANHOS DOS SANTOS 405807557 13 26,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 2 
0302000109 BIANCA GABRIELLE LINS DO NASCIMENTO 36.642.508-0 12 24,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 3 
0302000262 FABIANA BRUNO FORTUNATO 24.979.061-0 14 28,00 9 18,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 31 124,00 - 124,00 4 
0302000226 ELIANE NASCIMENTO ROCHA 440225802 11 22,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 3 6,00 30 120,00 - 120,00 5 
0302000754 SILMARA DE ALMEIDA SANTOS 336195692 8 16,00 4 8,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 0 0,00 3 6,00 22 88,00 30 118,00 6 
0302000479 LOURDES APARECIDA CHEFER 16467602 9 18,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 24 96,00 15 111,00 7 
0302000066 ANDREA FLORENCIO DA SILVA 335481164 12 24,00 2 4,00 0 0,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 5 10,00 27 108,00 - 108,00 8 
0302000286 FLÁVIO NASCIMENTO DOS SANTOS 283760886 10 20,00 9 18,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 27 108,00 - 108,00 9 
0302000071 ANDREIA ALVES LEITE 33791090x 13 26,00 6 12,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 26 104,00 - 104,00 10 
0302000027 ALINE ROSA FERNANDES 290794055 11 22,00 2 4,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 26 104,00 - 104,00 11 
0302000396 JOSEMAYRE APARECIDA RODRIGUES DE ABREU 44256403-X 9 18,00 5 10,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 25 100,00 - 100,00 12 
0302000236 ELIZANGELA NUNES DOS SANTOS 434850883 7 14,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 16 64,00 30 94,00 13 
0302000249 ERICO LUIZ DIONIZIO DA CRUZ 226068547 6 12,00 2 4,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 16 64,00 30 94,00 14 
0302000208 EDNA NEIDE SANTANA 32913646-x 7 14,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 21 84,00 - 84,00 15 
0302000540 MARIA APARECIDA BEZERRIL LOPES  29972119x 9 18,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 18 72,00 - 72,00 16 

 



CURSO Gerência em Saúde (Vespertino) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000386 JOIEALA DUARTE FERNANDES 33619607 14 28,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 33 132,00 30 162,00 1 
0302000105 BARBARA MAGALHAES NOQUEIRA LISBOA 404870983 9 18,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 25 100,00 30 130,00 2 
0302000275 FENANDA ALVES PUCHETTI 390855662 13 26,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 3 
0302000094 ANTONIA ALVES MESQUITA 194209891 9 18,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 19 76,00 - 76,00 4 
0302000309 GISLENE APARECIDA DE ALMEIDA 486883280 5 10,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 14 56,00 - 56,00 5 

 

CURSO Gerência em  Saúde (Noturno) 
 PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000064 ANDERSON DE PAULA DILVA 336257533 15 30,00 8 16,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 3 6,00 5 10,00 41 164,00 - 164,00 1 
0302000213 ELAINE CRISTINA LUNA PEDRO 27.854.752-7 12 24,00 7 14,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 2 
0302000617 MONITCHELLI PIMENTA FONSECA 493663630 12 24,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 29 116,00 30 146,00 3 
0302000192 DEISY NUNES SOUZA FERREIRA 482576716 12 24,00 9 18,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 4 8,00 36 144,00 - 144,00 4 
0302000598 MICHELE  CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA  472084847 10 20,00 4 8,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 5 
0302000498 LUCIANA DA SILVA FERREIRA 301054034 12 24,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 27 108,00 30 138,00 6 
0302000040 ANA CAROLINA DIAS DE ARAUJO 364523529 9 18,00 5 10,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 7 
0302000677 REGIANE APARECIDA SILVA PACHECO 377642125 13 26,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 8 
0302000011 AGATA MONIKE DE ALBUQUERQUE FERREIRA 495050982 13 26,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 9 
0302000419 KARINA ALBUQUERQUE DE ASSIS 441533553 12 24,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 30 120,00 - 120,00 10 
0302000251 ERLANDY DA CRUZ SILVA 561740860 12 24,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 11 
0302000391 JOSE PAULINO VIEGAS FERREIRA 43776776-0 12 24,00 9 18,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 5 10,00 29 116,00 - 116,00 12 
0302000682 RENAN FREITAS DA SILVA 396519830 10 20,00 7 14,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 13 
0302000317 GRAZIELLE MARIA ORQUIZA 493711521 14 28,00 7 14,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 28 112,00 - 112,00 14 
0302000500 LUCIANA ROSA FERNANDES LIMA 29037389X 13 26,00 5 10,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 15 
0302000499 LUCIANA NOVAIS SANTOS 30228697-4 12 24,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 28 112,00 - 112,00 16 
0302000656 PERCILIA TENORIO SILVA 186618981 11 22,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 17 
0302000724 RUBENS GOMES SILVA 329625354 9 18,00 6 12,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 28 112,00 - 112,00 18 
0302000551 MARIA DE FATIMA OVIDIO 21423720 6 12,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 19 76,00 30 106,00 19 
0302000028 ALINE SANTOS SILVA 423722438 10 20,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 3 6,00 26 104,00 - 104,00 20 
0302000595 MAYRA RAQUEL DA SILVA SOARES 37.541.028-4 10 20,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 21 
0302000038 AMANDA SCHNITSLER DOS REIS BRASIL 481856596 10 20,00 3 6,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 22 
0302000382 JOELSON DA SILVA 241696537 8 16,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 23 
0302000144 CÁTIA ALVES DA NÓBREGA 43812859x 10 20,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 4 8,00 25 100,00 - 100,00 24 
0302000753 SILMARA BENEDITA GOMES 337948641 6 12,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 16 64,00 30 94,00 25 
0302000856 VIVIANE FERNANDES GARCIA PALMA  29889486-5 8 16,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 23 92,00 - 92,00 26 
0302000512 LUIZA CECILIA DA SILVA 69422023 5 10,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 13 52,00 30 82,00 27 
0302000798 TATIANA APARECIDA MIGUEL 30360044-5 11 22,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 20 80,00 - 80,00 28 
0302000564 MARIA ISABEL NOGUEIRA DE BARROS 44.310.945-x 8 16,00 2 4,00 5 10,00 0 0,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 20 80,00 - 80,00 29 
0302000278 FERNANDA SANTOS DE JESUS 402932195 8 16,00 3 6,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 19 76,00 - 76,00 30 
0302000628 NAYARA SOUZA SOARES 431684042 7 14,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 18 72,00 - 72,00 31 



  

LISTA DE RECLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS REMANESCENTES POR ORDEM DECRESCENTE DA NOTA FINAL DOS DEMAIS 

CANDIDATOS INDEPENDENTEMENTE DO CURSO/PERÍODO ESCOLHIDO 

 

  PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA X P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0302000441 KETLEY SOTANO DE ALMEIDA 441314417 12 24,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 1 
0302000184 DAVI DE SOUZA VASCONCELOS VIENA 38583021x 12 24,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 2 
0302000429 KATIA DO VALE CALDEIRA REIS 437956751 11 22,00 3 6,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 3 
0302000096 ANTONIO GILVAN DO NASCIMENTO JUNIOR 432268595 10 20,00 6 12,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 24 96,00 30 126,00 4 
0302000459 LEONARDO DO NASCIMENTO SANTOS 435926615 9 18,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 24 96,00 30 126,00 5 
0302000796 TANIA REGINA DE SOUZA 276934416 9 18,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 24 96,00 30 126,00 6 
0302000047 ANA KATIA RIBEIRO BRITO 53603284 7 14,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 24 96,00 30 126,00 7 
0302000076 ANDREIA FERNANDES DA SILVA 33488745-8 15 30,00 6 12,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 31 124,00 - 124,00 8 
0302000761 SIMONE APARECIDA DE VASCONCELOS SILVA 255361002 13 26,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 31 124,00 - 124,00 9 
0302000295 FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA E SILVA 205352261 12 24,00 5 10,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 31 124,00 - 124,00 10 
0302000428 KATIA ALVES DUTRA 396273026 11 22,00 5 10,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 27 108,00 15 123,00 11 
0302000344 JACIARA SILVA DOS SANTOS 32692250 11 22,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 27 108,00 15 123,00 12 
0302000536 MARCOS FREITAS DE VASCONCELOS 447279415 11 22,00 6 12,00 0 0,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 23 92,00 30 122,00 13 
0302000153 CLAUDIA REGINA DA SILVA 284608890 11 22,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 23 92,00 30 122,00 14 
0302000230 ELISABETE CRISTINA DUARTE TENORIO 34656716 9 18,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 23 92,00 30 122,00 15 
0302000056 ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 42515161x 8 16,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 0 0,00 3 6,00 23 92,00 30 122,00 16 
0302000405 JULIA DANTAS ALVES 43481257-2 14 28,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 17 
0302000062 ANAILZA SILVA DOS SANTOS 38479560-2 12 24,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 18 
0302000713 ROSELI CAMARGO DE SOUZA CARDOSO 202633068 11 22,00 7 14,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 19 
0302000039 AMAURI JESUS DE LIMA 328617222 10 20,00 5 10,00 4 8,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 3 6,00 30 120,00 - 120,00 20 
0302000112 BRUNA AGUIAR PIRES DE SOUSA 434566494 10 20,00 4 8,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 3 6,00 30 120,00 - 120,00 21 
0302000117 CAIO CESAR DANIEL DOS SANTOS  494241214 10 20,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 30 120,00 - 120,00 22 
0302000069 ANDREA NASCIMENTO DE PASSOS 528046640 9 18,00 9 18,00 1 2,00 3 6,00 0 0,00 4 8,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 23 
0302000570 MARIA RITA MONTEIRO 39126601-9 11 22,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 26 104,00 15 119,00 24 
0302000294 FRANCISCA RAQUEL DE SOUSA LIMA 389231873 8 16,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 26 104,00 15 119,00 25 
0302000503 LUCIANE DE PÁDUA SOARES DOS SANTOS 309198045 10 20,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 22 88,00 30 118,00 26 
0302000263 FABIANA CRISTINA DA SILVA 442996202 8 16,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 22 88,00 30 118,00 27 
0302000423 KARLA APARECIDA DE SOUZA 341697199 6 12,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 22 88,00 30 118,00 28 
0302000205 EDNA MARIA DA SILVA 22443920-0 14 28,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 29 
0302000132 CARLA TEODORO 480602220 14 28,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 30 
0302000812 THAIS FRANCIANE COSTA 481283067 14 28,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 31 
0302000809 TEREZA DE SOUZA DIAS DO NASCIMENTO 297546703 14 28,00 4 8,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 32 
0302000622 NAIARA CONCEIÇÃO BARBOSA 447278903 14 28,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 33 
0302000427 KATE KATHLEEN CRISTINA COSTA 307621893 13 26,00 7 14,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 34 
0302000414 JULIANE CRISTINA DE MORAIS SPEDINI 49347786x 12 24,00 8 16,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 29 116,00 - 116,00 35 
0302000146 CHARLENE CAMILA DE GOIS 427100549 12 24,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 36 
0302000036 AMANDA PEREIRA DA SILVA 332187950 11 22,00 6 12,00 1 2,00 0 0,00 4 8,00 2 4,00 5 10,00 29 116,00 - 116,00 37 
0302000606 MIRELLA COSTA AMORIM 36.955.857-1 11 22,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 5 10,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 38 
0302000869 WILLIAN GABRIEL DE CARVALHO FAGUNDES 383440178 10 20,00 9 18,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 29 116,00 - 116,00 39 
0302000313 GLEICE APARECIDA CRUZ 470118337 10 20,00 7 14,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 29 116,00 - 116,00 40 



0302000728 RUTE MATTOS DA SILVA 263358689 11 22,00 3 6,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 21 84,00 30 114,00 41 
0302000575 MARIANE DE SOUZA ALVES 440817560 10 20,00 3 6,00 2 4,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 21 84,00 30 114,00 42 
0302000291 FRANCILENE BARBOSA NASCIMENTO CONCEIÇÃO 43855954x 9 18,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 21 84,00 30 114,00 43 
0302000784 SUELI RICOSTI ALVES 22023055-9 8 16,00 5 10,00 0 0,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 21 84,00 30 114,00 44 
0302000159 CLEUSA MELO DOS SANTOS 169783777 8 16,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 21 84,00 30 114,00 45 
0302000003 ADRIANA APARECIDA MENINO 423414586 7 14,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 0 0,00 0 0,00 4 8,00 21 84,00 30 114,00 46 
0302000119 CAMILA DA SILVA MOURA  465819904 6 12,00 5 10,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 21 84,00 30 114,00 47 
0302000706 ROSANGELA FRANCISCO DOS SANTOS 15655446X 13 26,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 48 
0302000305 GISELDA DE FATIMA GUEDES 172731975 13 26,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 49 
0302000455 LEDA BARBOSA DOS SANTOS 110497259 12 24,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 28 112,00 - 112,00 50 
0302000818 THAMIRIS FERREIRA RAMOS 340222438 12 24,00 4 8,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 51 
0302000322 HENRIQUE AMÉRICO FERNANDES DA SILVA 528157978 12 24,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 52 
0302000650 PATRICIA ROSE MURAKAMI BALDINI 189556584 12 24,00 6 12,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 28 112,00 - 112,00 53 
0302000165 CRISTIANE MARIA DA SILVA 43858871 12 24,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 28 112,00 - 112,00 54 
0302000075 ANDRÉIA DOS SANTOS SILVA 340185867 11 22,00 7 14,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 55 
0302000813 THAIS FREIRES EVANGELISTA 343830127 11 22,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 5 10,00 28 112,00 - 112,00 56 
